大和村建設残土処理場利用許可（変更）申請書

令和  年  月  日

大和村長 伊集院 幼 殿

申請者 住 所

氏 名

  次のとおり大和村建設残土処理場を利用したいので許可くださるよう申請します。

工 事 名

工 事 場 所 大島郡大和村     地内

利 用 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

発 注 者 名

受 注 者 名

搬入残土予定数量              ｍ3

搬 入 料 金 村の規定に基づく料金を納入する

搬 入 残 土 種 別 １ 砂質土  ２ レキ質土  ３ その他（      ）